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Dersin Amacı

Bu dersin amacı Uluslararası Göç olgusunu Uluslararası İlişkiler disiplini içerisinde ele almaktır. Ders kapsamında,
göçü açıklamaya yönelik belli başlı teoriler, uluslararası mülteci koruma rejimi, küresel göç yönetişimi, Türkiye'nin
göç ve sığınma politikaları, sınırlar, sınır güvenliği, göçün güvenlikleştirilmesi, güncel mülteci krizleri ve Avrupa
Birliği'nin göç politikaları gibi konular işlenecektir.

İçerik

Bu ders, Jean Monnet Chair in Migration Governance for Sustainability and Resilience (MIGOSUR) /
Sürdürülebilirlik ve Dayanıklılık için Göç Yönetişimi Jean Monnet Kürsüsü'nün bir parçasıdır ve Avrupa Birliği
Erasmus+ Programı tarafından desteklenmektedir. Ders, uluslararası göç ve mülteci hareketlerinin dinamiklerini, bu
alandaki temel kuramsal çerçeveleri, Türkiye'nin göç ve sığınma politikalarını, güncel mülteci krizlerini derinlemesine
incelemektedir.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları
1 Derse giriş: Dersin İçeriğinin ve Amaçlarının Açıklanması. Çağdaş Göçler ve Genel Eğilimler
2 Göç Sürecinin Açıklanmasında Farklı Kuramsal Yaklaşımlar
3 Avrupa Göç Tarihi: Kısa Bir Genel Bakış. Zorunlu Göç ve Uluslararası Mülteci Hukuku
4 Türkiye’nin Göç Politikaları
5 Avrupa Birliği'nin Göç ve Sığınma Politikaları. AB'nin Suriyeli Mülteciler Krizi Karşısında İzlediği Politikalar

5/14/2026 8:46:41 PM 1 / 2



6 Göçün Güvenlikleştirilmesi, Sınır Duvarları ve Sınır Gözetim Stratejileri
7 Ara Sınav
8 Uzun Süreli Mültecilik Durumu ve Mülteci Kampları. Güncel Mülteci 'Krizleri'
9 Kadın Mülteciler ve Göçmenler. Göç Politikalarının Toplumsal Cinsiyet Boyutu
10 Göç - Kalkınma Bağlantısı. Kalkınma Yardımları, İşçi Dövizleri ve Göç Kararı. Yüksek Vasıflı Göçmenler ve 'Beyin Göçü'
11 Göç - İklim Değişikliği Bağlantısı. İklim Kaynaklı Göç ve İklim Mültecileri
12 Güvenli, Düzenli ve Kurallı Göç için Küresel Mutabakat. Mültecilere İlişkin Küresel Mutabakat
13 Göçmenlerin Entegrasyonu ve Sosyal Uyum. Sürdürülebilir Geçim Kaynakları, Kendi Kendine Yeterlik ve Dayanıklılık
14 Genel Değerlendirme
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